ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 15  tháng 7  năm 2019

V/v chấp thuận cho doanh

nghiệp được sử dụng lao

động người nước ngoài

Kính gửi:

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Công ty TNHH MTV Thương mại dịch vụ

CE Việt Nam

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại

Công văn số 1868/SLĐTBXH-VLATLĐ ngày 01/07/2019 về đề nghị chấp

thuận cho Công ty TNHH MTV Thương mại dịch vụ CE Việt Nam được sử

dụng lao động người nước ngoài, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1.  Chấp thuận cho Công ty TNHH MTV Thương mại dịch vụ CE Việt

Nam được sử dụng lao động người nước ngoài, cụ thể:

TT Vị trí công

việc

Số

lượng

Chức danh công

việc

Thời gian

làm việc

Nơi làm việc

1 Chuyên gia  05 Giáo viên, trợ giảng

tiếng Anh

7/2019-

7/2021

Tại Công ty TNHH

MTV Thương mại dịch

vụ CE Việt Nam

Tổng cộng 05

2. Yêu cầu Công ty TNHH MTV Thương mại dịch vụ CE Việt Nam

lập hồ sơ thủ tục theo quy định, gửi Sở Lao động – Thương binh và Xã hội để

cấp giấy phép lao động cho lao động người nước ngoài.

3. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội có trách nhiệm hướng dẫn

Công ty TNHH MTV Thương mại dịch vụ CE Việt Nam lập đầy đủ hồ sơ và

cấp giấy phép cho lao động người nước ngoài theo quy định./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- VPUB: C,PVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthuy184

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-07-16T01:02:18+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-16T01:17:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-16T01:17:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-16T10:33:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!